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KUVENDI

N6 mbdshtetje t€ nenit 12.2 shkronja c te Ligjit per Vetdqeverisjen Lokale, nr.
03/L-040, nenit 2.9 t€i Ligjit pdr sigurind nd komunikacionin rrugor, nr. 02lL-70
dhe nenit 15.2 shkronja c td Statutit td Komunds, nr. 01-11298-10, Kuvendi i

Komun6s sO Podujeves, ne mbledhjen e mbajtur me 31 korrik 2014, miratoi,

RREGULLORE
PER NDRYSHIMIN DHE PLoTESIMIN E RREGUI.LoRES PER KUSHTET
DHE MENYREN E BT.LOKIMIT DHE ZHVENDOSJES SE AUTOMJETEVE

Neni 1

Rregullorja per kushtet dhe m€nyrdn e bllokimit dhe zhvendosjes sG
automjeteve, ndrysholret dhe plotesohet si vijon:

Neni 20 parag. 1

"Drejtoria e Urbanizmit, Kadastrit dhe Mbrojtjes se Mjedisit 6shtd p€rgjegjese p€r
mbikeqyrjen dhe mbrarsysltj.r e pundve nd pdrmbrushjen e obligimeve te
operatorit konform dispozitave td kdsaj Rregulloreje".

Zdvend€sohet me tekstin:

"Drejtoria e Shdrbinteve Publike, Mbrojtjes dhe Shpetimit dhe Drejtoria e
Inspeksionit jand pdrg;jegjdse p6r mbikeqyrjen dhe mbardvajtjen e pundve sipas
dispozitave td kdsaj Rregulloreje"

Neni 20 parag.2

" Drejtoria e Financ;ave, Ekonomisd dhe Zhvillimit esht6 pergjegjdse per
mbikdqyrje dhe kontroll nd aspektin financiar mbi bazat e Ligjit per menaxhimin
e Financave publike dhe p€rgjegj€sitd",

z€venddsohet me tekstin:

" Drejtoria e Buxhetit dhe Financave, pdrgatit raporte financiare, periodike dhe
vjetore, per mjetet e arkdtuara sipas kushteve te kontratds nd kuaddr td
rapofteve pdr td hyrat e Komunds".



Neni 20 parag. 3

cekura n6 k6te nen, n€ funksion t€ mbardvajtjes s6 pun6ve, mundh€zime pdrkat€se te cirat jan6 te obriguara p6r operatorin,,.

Fshihet n6 ter6si.

Neni 2

Kjo Rregullore €shtd pjesd pdrbdres.e.e Rregultores p€tr kushtet dhe m6nyr6n ebllokimit dhe zhvendosjes sd automjeteve, ni. of ldsa-110 te dat6s 2g shtator2009.

Neni 3

Rregullorja hynd nd fuqi pas vlerosimit td ligjshmerise, prdrkatesisht regjistrimit n€Zyron e protokollit td Ministris€ se Adminislrimit t€ pushtetit Lokal dhJ pubtikimit
nd Web faqen zyrtare t6 Komun6s.
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